
Vedoucí vývoje SW pro IoT systémy
 80 000 - 110 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Hledáme vedoucího vývoje pro naše projekty IoT pro Smart City projekty. Naše systémy pro dopravu jsou k
nazelení po všech větších městech v ČR, ale i ve světě. Stanete se tak klíčovou součástí projektů světové
úrovně, které udávají nové trendy ve své oblasti. Zní to jako něco pro Vás a rádi byste se dozvěděli více?
Stačí se ozvat.

Náplň práce
Efektivní řízení našich dlouhodobých i krátkodobých projektů v oblasti smart cities  
Odpovědnost za kompletní produkt (od embedded vývoje až po integraci do centrálních systémů)  
Agilní řízení projektů  
Vedení a komunikace s vývojáři i našimi zákazníky  

Požadavky
Zkušenosti s vedením vývojových projektů  
Znalosti v oblasti vývoje SW, vývoj HW výhodou  
Zkušenosti s agilním vývojem  
AJ na pokročilé úrovni slovem i písmem 

Nabízíme
Týden dovolené navíc  
Flexibilní pracovní doba a možnost HO dle domluvy  
Pravidelně vyplácený 13. plat  
Stravenky  
Výuka AJ v rámci pracovní doby  
Notebook a telefon i k vlastnímu použití  
Bonusy za dobře odvedenou práci  
Moderní kanceláře a pohodový kolektiv 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


